様式第２号（第６条関係）

決
裁

教育長 事務局長 施設長 施設長補佐 係長 係 第  号

売店等利用許可申請書

平川市教育委員会教育長 様

(申請者)

住 所

氏 名

電 話

 平川市運動施設(敷地)を利用したいので、次のとおり許可を申請します。

利用施設及

び用途

利用施設

用途 1 飲食店舗  坪    2 物産展示   坪

3 その他   坪

利用期間 年   月   日から  年   月   日まで

販売する品

目

営業時間 1 飲食店舗    坪    年 月 日から 年 月 日まで

2 物産展示    坪    年 月 日から 年 月 日まで

3 そ の 他    坪    年 月 日から 年 月 日まで

区分 納入通知番号 納付月日 使用料の金額 合計金額

使用料 第   号 月  日 円 円

附属設備等使料 第   号 月  日 円

備考